1) NES-

TOR FABIAN MONDINO, suscribe la cantidad 

de seiscientas (600) acciones, por un total de 

pesos Seis Millones ($6.000.000). 2) RICARDO 

ALBERTO BIANCOTTI, suscribe la cantidad de 

doscientos cincuenta (250) acciones, por un 

total de pesos Dos Millones Quinientos Mil ($ 

2.500.000). 3)VALENTINO MONDINO OLANO, 

suscribe la cantidad de ciento cincuenta (150) 

acciones, por un total de pesos Un Millón Qui-

nientos Mil ($1.500.000). El capital suscripto se 

integra en dinero en efectivo, el veinticinco por 

ciento en este acto, obligándose los accionis-

[...]

en todo tipo de emprendimientos.A tales fines, 

la sociedad tiene plena capacidad jurídica para 

adquirir derechos y contraer obligaciones, con 

las limitaciones impuestas por las leyes y el pre-

sente instrumento.Capital: El capital es de pesos 

SEISCIENTOS CUARENTA Y CUATRO MIL ($ 

644000) representado por 100 acciones de valor 

nominal de pesos seiscientos cuarenta y cuatro 

($ 644) cada acción, ordinarias, nominativas, no 

endosables de clase B, con derecho a 1 voto.

Suscripción: 1) PABLO ENRIQUE MULLER, 

suscribe la cantidad de 50 acciones.2) NICOLAS 

VERA BARROS, suscribe la cantidad de 50 ac-

ciones. Administración: La administración de la

[...]

los socios por unanimidad resuelven RATIFICAR 

el Acta N°3 de fecha 12/06/ 2025,  subida al Li-

bro Digital con fecha 21/07/2025, siendo esta la 

correcta ya que contiene la firma certificada, y 

RECTIFICAR donde dice “resuelven elevar el 

capital social de pesos 264.000 mil (doscientos 

sesenta y cuatro mil) a la suma de $ 17.000.000 

(pesos diecisiete millones)”, debió decir: “que 

el capital social se aumenta en $17.000.000 

( pesos diecisiete millones ), totalizando $ 

17.264.000 (pesos diecisiete millones doscien-

tos sesenta y cuatro mil)”. Y que por un error 

involuntario se consigna erróneamente: “RT44 

de la ley 27349”, debiendo decir “ART 44 de la 

ley 27349”, por unanimidad resuelven modificar 

La clausula quinta del Instrumento Constitutivo 

que en lo sucesivo tendrá la siguiente redacción: 

ARTICULO CINCO: CAPITAL SOCIAL es de die-

cisiete millones doscientos sesenta y cuatro mil 

($ 17.264.000,00) representado por diecisiete mil 

doscientos sesenta y cuatro (17.264) acciones 

de pesos un mi ($ 1.000,00) valor nominal cada 

una, ordinarias, nominativas no endosables, de 

la clase B, y con derecho a voto por acción, el 

capital social puede ser aumentado conforme el 

ART 44 de la ley 27.349.

1 día - Nº 638112 - $ 8790 - 15/12/2025 - BOE

[...]

productor agropecuario, con domicilio en ca-

lle General Paz y Mitre S/N de la localidad de 

Saira, Departamento Marcos Juárez, Provincia 

de Córdoba, quien cedió doscientas cincuenta 

(250) cuotas de Pesos cien ($100) cada una, por 

un valor nominal total de Pesos veinticinco mil 

($ 25.000), a favor de LUCIA HEGI MAROSSE-

RO, DNI 45.405.401, argentina, mayor de edad, 

nacida el 15/06/2004, de estado civil soltera, 

estudiante, con domicilio en calle España 243 

de la Localidad de Saira, Departamento Marcos 

Juárez, Provincia de Córdoba.

[...]

una, ordinarias, nominativas, no endosables, de 

la clase “B”, y con derecho a un voto por acción. 

Las acciones se suscriben e integran conforme 

al siguiente detalle y modalidad: 1) CRISTIAN 

ALEJANDRO RAMALLO, suscribe la cantidad 

de Noventa y Cinco (95) acciones, por un total 

de pesos Treinta y Cinco Millones Setecientos 

Mil ($35.700.000), que se integrará mediante 

un automotor que será inscripto a nombre de la 

sociedad, valuado en dicha suma. 2) IGNACIO 

ALEJANDRO RAMALLO MORESI, suscribe la 

cantidad de Cinco (5) acciones, por un total de 

pesos Un Millón Ochocientos Setenta y Ocho